О предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда (за исключением специальных жилых помещений)
(1.1.18 Перечня)
___________________ сельский исполнительный комитет

Гр.Мельниковой Ольги Викторовны
проживающего(ей)  ул. Колхозная, 5_
агр.Поповка Славгородский р-н, Могилевская область__

телефон  2- 38 -76__________________

Паспорт серия/ № КВ 1348759_______

выдан Славгородским РОВД________
14.09.2001 г._______________________

Л.н. 4250581М058РВ4______________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я , Мельникова Ольга Викторовна прошу предоставить мне освободившееся жилое помещение расположенное по адресу: агр. Поповка ул. Центральная  дом № 56, корпус №__, кв. ___(жилой площадью 54,2 кв. м.) в связи с тем, что состою на учете граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий и имеются медицинские показания.
_______________

___________________
(дата подачи заявления)

(подпись заявителя)
О предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда (за исключением специальных жилых помещений)
П.1.1.18 Перечня
__________________ сельский исполнительный комитет

Гр-на(ки) ____________________

_____________________________
проживающего(ей) по адресу:

______________________________

______________________________

паспорт_______________________

выдан _________________________

_______________________________

Л.н.___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я _________________________________________________________

 (Ф.И.О. полностью)

прошу предоставить мне освободившееся жилое помещение расположенное по адресу: ул. _____________ дом №___, корпус №____, кв. №____ (жилой площадью кв. м.) в связи с _________________________

________________________________________________________________

_______________

___________________
(дата подачи заявления)

(подпись заявителя)